
1

0

6

1

0

5

1

0

4

1

0

3

1

0

2

1

0

1

1

0

0

1

0

4

1

0

3

1

0

2

1

0

1

1

0

0

1
0
3

1
0
2

1
0
1

1
0
0

1

0

0

1

0

1

1

0

2

1

0

3

1

0

4

1

0

5

ingresso

SEZIONI

DISTANZE PARZIALI

DISTANZE PROGRESSIVE
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Q =  88.00  m s.l.m.
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Arbusti

PROSPETTO

SESTO DI IMPIANTO

SIEPE DI MEDIA GRANDEZZA

Specie arboree:

- Ciliegio selvatico  (Prunus avium)

- Acero campestre (Acer campestre)

- Olmo campestre (Ulmus minor )

- Bagolaro (Celtis australis)

Arbusti:

- Maggiociondolo (Laburnum anagyroides )

- Nocciolo (Corylus avellana)

- Sambuco nero (Sambucus nigra)

- Sanguinella (Cornus sanguinea)
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SEZIONE

Arbusti

Arbusti:

- Sanguinella (Cornus sanguinea)

- Fusaggine (Euonymus europaeus)

- Ligustrello (Ligustrum vulgare)

- Ciliegio canino (Prunus mahaleb)

- Frangola (Rhamnus frangula)

- Marruca (Paliurus spina christi)
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SIEPE DI PICCOLA GRANDEZZA

1.00 1.00

2.00

1.00

2.00

1.00

F81H91000000008CUP:

SCALA :

REV.

Autorizzato/Data

OPERA/DISCIPLINA PROGR.

Doc. N.:

Data:

Data:

ApprovatoRedatto DataVerificato DataData

ENTEFASELOTTOCOMMESSA

PROGETTAZIONE GENERAL CONTRACTOR

ALTA  SORVEGLIANZA

Progetto cofinanziato

dalla Unione Europea

Scala di plot:

DescrizioneDataRev.

TIPO DOC.

I N 0 5 0

0 31/03/14 REVISIONE PER CDS 31/03/14 31/03/14 31/03/14PADOVANI LAZZARI

31/03/14

ALTA  SORVEGLIANZA ApprovatoDataVerificato Data

INFRASTRUTTURE FERROVIARIE STRATEGICHE DEFINITE DALLA  

Lotto funzionale Brescia-Verona

LEGGE OBIETTIVO N. 443/01

ALTA  SORVEGLIANZA:

PROGETTO DEFINITIVO

GENERAL CONTRACTOR:

Cepav due

COMMITTENTE:

LINEA  A.V. /A.C.  TORINO - VENEZIA     Tratta  MILANO - VERONA   

1

2

3

BERNINI

Saipem S.p.a. COMM. 032121

Consorzio

Project Director
(Ing. F. Lombardi)

1:

07965_02

430P000ASZP2ED00

1:1.000
Allegato 5-PLANIMETRIARIPRISTINO E TIPOLOGICO OPERE DI RIPRISTINO
QUADRO DI RIFERIMENTO PROGETTUALE

STUDIO DI IMPATTO AMBIENTALE RELATIVO ALLA CAVA DI
CASTELNUOVO DEL GARDA (VR1)


